
①

S A N T O S H A M  M E N U

カレーの前の⼀品・軽   TIFFINS/ APPETIZER

ドーサ DOSA 当  物 ⽶と の発酵クレープ

 

マサラ（ポテト）

 エッグ EGG 

レッドオニオン

 オニオンマサラ

 オニオンチーズ

 ガーリックチー

ズ   ★マイソール

チリ  ココナッツ

 プレーン

 クリスピー

 RED ONION 

ONION  MASALA

 ONION  CHEESE 

GARLIC CHEESE

MYSOLE  CHILI

 COCONUTS 

PLAIN 

CRISPY 

HALF/FUL

L

790/1290

800/1300

750/1250

800/1300

800/1300

750/1250

790/1290

720/1220

720/1220

ポテトとナッツのウッタパム 

オニオンウッタパム エッグウ

ッタパム 

86

0

86

0

86

0

 

★★チキンレバーフライ CHICKEN LIVER FRY ⼤ 鶏使⽤ ビールのお供に ★★★ビーフ

フライ BEEF FRY   にはたまらない 黒胡  め マサラオムレツ MASALA OMLET 優し

い味のたまごやき 

マイソールボンダ 4PC MYSOLE BONDA   場 ウラド のコロッケ マサラワダ ３PC 

MASALA WADA ひよこ のフライ フェンネルの⾹り インディアン・チョップド・サラダ 

KACHUMBER SALAD  鮮野菜のカラフルサラダ ★★★国 レモンのアチャール LEMON

ACHAR お酒のあて、カレーのお供に⾃  ピクルス

サ ン バ

ル   ラ ッ

サム 

SANTOSHAM MENU

カレーの前の一品・軽食　TIFFINS　& APPETIZER 

マサラ（ポテト）MASALA

エッグ　EGG

レッドオニオン　RED ONION

オニオンマサラ　ONION MASALA

オニオンチーズ　ONION CHEESE

ガーリックチーズ　GARLIC CHEESE

✴︎マイソールチリ　MYSOLE CHILLI

ココナッツ　COCONUTS

プレーン　PLAIN

クリスピー　CRISPY

ドーサDOSA　米と豆の発酵クレープ（サンバル・3色チャツネ付き）

ウッタパム　UTTAPAM 南インドのお好み焼き

ポテトとナッツのウッタパム　MASALA UTTAPAM 

オニオンウッタパム　ONION UTTAPAM 

エッグウッタパム　EGG UTTAPAM

おつまみ・おかず SIDE DISH

✴︎✴︎ポークフライ　SPICY PORK FRY　スパイシーでビールにぴったり！

✴︎✴︎チェミーンフライ　PRAWN＆VEGETABLE FRY  海老と野菜のマサラ炒め

オニオンパコラ　ONION PAKORA　やみつきおつまみ！玉ねぎの天ぷら

✴︎マサラオムレツ　MASALA OMLET インドの玉子焼き　食欲誘うバターの香り

マサラワダ　MASALA WADA　ひよこ豆のフライ　フェンネルの香り

ライタ　RAITA　濃厚自家製ヨーグルトで和えた野菜サラダ

マリヤーラサラダ　MALLIYILA SALAD　ワインによく合うコリアンダーのサラダ

✴︎インディアン・チョップド・サラダ　INDIAN CHOPPED SALAD　食感楽しいカラフルサラダ

✴︎レモンのアチャール　LEMON ACHAR &BANANA CHIPSご飯が進む自家製お漬物バナナチップスつき

スープ SOUP

サンバル　SAMBAR 南インドの定番　豆をベースにしたスープ

ラッサム　RASSAM トマトとタマリンドの酸味あるスープ

1030/1450

1030/1450

980/1400

1030/1450

1030/1450

1050/1480

980/1400

1030/1450

920/1340

920/1340

990

990

990

920

920

480

590

480

550

770

770

330

330

330

✴︎は辛さです

HALF/FULL



✴︎✴︎ブラックペッパーチキン 

黒胡椒冴えるシャープな旨辛スープカレー

✴︎野菜のシチュー  VEGETABLE STEW

ケララの代表的な料理　ココナッツの香りの滋味深いカレー

✴︎桜海⽼と⿂のレモンバターマサラ DRY PRAWN ＆FISH CURRY

 芳香な桜海老の出汁の旨味、酸味

✴︎ひよこ豆のカダラカレー　KADARA CURRY

スタッフおすすめ！ほくほくの豆にクリーミーなソースがマッチ　プットゥと相性抜群

魚カレー アレッピーマサラ　FISH CURRY　ALLEPY MASALA 

南インド人の大好物  淡白なメカジキとヨーグルトとタマリンドの酸味あるソース 

✴︎✴︎マトンカレー チェティナードマサラ MUTTON CURRY CHETINAD MASALA

現地からシェフが持ち帰った希少なスパイス カルパシやマラティムクの複雑な⾹り 

✴︎✴︎ ポークビンダルー　PORK VINDALOO　

ガーリック&ビネガーの効いたパンチあるソース　三元豚使用

✴︎チキン  シチュー  CHICKEN STEW

人気　⽩いクリーミーなココナッツソースにグリーンチリのアクセント

バスマティライス BASMATI RICE インドの高級長粒⽶ 
レモンライス LEMON RICE 爽やかな酸味とスパイスの⾹味 カレーと相性抜群　大盛
アッパム APPAM ほんのり甘みのある⽶とココナッツのパンケーキ  
ヴェラッパム VELLAPPAM 日本で滅多に出会えないスパイス入りもっちりパン 

バトゥーラ BATURA  辛いカレーによく合う揚げパン 

パラタ PARATA サクサクバターの⾹りのうずまきパン 

プットゥ PUTTU ⽶とココナッツの筒形蒸しもの 

S350 /M 450 

980

420

520(2PC)

390

520

850

C U R R Y

1650

 

1550

 

1580

 

1650

 

1450

 

1450

1450

1400

1400

 

RICE & BREAD

✴︎✴︎ブラックペッパーチキン　BLACK PEPPER CHICKEN CURRY

黒胡椒の効いたシャープな旨辛スープカレー

✴︎海老カレー　バナナの葉包み　PRAWN CURRY IN BANANA LEAVES

当店名物　甘辛酸味のハーモニー　数量限定

単品のカレー　ライス・パンは別になります



 南インドの定食 ①②③の中からお選びください 

 

ライス サンバル ラッサム おかわり無料

 （一人前の定食のため、お取り分けの場合おかわりはできません）

 

①まずカレーの⼩⽫をテーブルに出し、混ぜるスペースを作る 

②パパドは砕いてライスにのせて

 ③⼀気に混ぜるより、少量ずつ。味の変化をお楽しみください

 ④左⼿からだんだん味が濃くなっていきます。薄味から食べ始めるのがおすすめです

 ⑤ヨーグルトは他のカレーやライスと混ぜてどうぞ（デザートではないです）

M E A L S

①SANTOSHAM MEALS  チキン＆魚カレー定食 2050

②VEGETABLE MEALS 野菜カレー定食　1950

③FULL MEALS チキン＆魚＆野菜カレー定食　2250 

②③には自家製ヨーグルトがつきます 

もっと美味しく楽しく！

追加でサイドメニューのレモンアチャールやライタ、ポークフライなど

おかずをのせて食べるのもおすすめです！



D R I N K & D E S S E R T

おすすめインドワイン（グローバー）INDIAN WINE

⽩  ソーヴィニヨンブラン 　SAUVIGNON BLANC　フルーティーでやや辛口 　

赤　カベルネソーヴィニヨン CABERNEt SAUVIGNON ロングセラー！フルボディ　

ソフトドリンク SOFT DRINK

濃厚ラッシー LASSI

マンゴーラッシー　MANGO LASSI

ハニー＆ソルトのレモンラッシー HONEY&SALT LEMON LASSI　数量限定

マンゴージュース　MANGO JUICE

フレッシュライムソーダ　FRESH LIME SODA　ライムがごろっと入った現地風

辛口ジンジャーエール　GINGER  ALE

南インド産アイスコーヒーICED COFFEE チコリ入りでまろやかな味わい

オーガニックトゥルシーティー　TULSI TEA ハーブティー（HOTもできます） 

ホットドリンク  HOT DRINK

マサラチャイ MASALA CHAI 泡立てミルクティー

マドラスコーヒーMADRAS COFFEE 甘いミルクコーヒー 

ラムチャイ　RUM CHAI お酒入り  

こだわりBEER

ハートランド ⽣ビール DRAFT BEER

キングフィッシャー　ウルトラ（インド）KING FISHER ULTRA

ゴッドファーザー（インド）GODFATHER

ライオン黒ビール（スリランカ）LION STOUT 

ノンアルコールビール NON-ALCHOLIC BEER

グラブジャムン GULAB JAMN　世界一甘い？シロップ漬けドーナツ 

ココナッツプリン マンゴーソース COCONUTS PUDDING 

ファルーダ FALOODA 季節のフルーツ入りミニパフェ　夜限定

※ファルーダはお時間かかる場合がございます　お早めにご注文下さい
貴腐ワイン NOBLE ROT WINE ソーテルヌのデザートワイン

カクテル・ウィスキー　COCKTAIL/WHISKY

クルッキサルバス KULUKKI SARBATHバジルシードとチリのライムサワー

ジントニック GIN TONIC　インド由来のカクテル こだわりのジン使⽤ 

ダージリンクーラー　DARJIRING COOLER 紅茶とジンジャーエールのカクテル

ラムラッシー RUM LASSI　人気の甘酸っぱいカクテル　辛いお料理にも合う！

木苺と椰子の甘酒 BERRY & COCONUTS COCKTAIL　INSPIRED BY TODDY SHOP

マッキントッシュウィスキー（インド）MACKINTOSH WISKEY　ハイボールもオススメ

ククリラム （ネパール）KUKURI RUM　スパイス感とコクがあります

アラック（スリランカ） ARRAC 椰子の花の蜜のお酒　炭酸やジンジャーエール割でも

DESSERT

本日のおススメナチュラルワイン NATURAL WINE

赤　白　オレンジ　グラス各９００〜　※ボトルは種類豊富にございます　
写真付きリストをお持ちしますのでお気軽にお尋ねください

700

770

770

770

700

800

750

750

750

750

700

700

700

G/B

800/4000

800/4000

500

600

500

600

700

500

500

500

400

400

500

400

450

650

700


