

SANTOSHAM MENU

カレーの前の一品・軽食 TIFFINS & APPETIZER

ドーサ DOSA 米と豆の発酵クレープ（サンバル・3色チャツネ付き）

	HALF/FULL
マサラ（ポテト） MASALA	1030/1450
エッグ EGG	1030/1450
レッドオニオン RED ONION	980/1400
オニオンマサラ ONION MASALA	1030/1450
オニオンチーズ ONION CHEESE	1030/1450
ガーリックチーズ GARLIC CHEESE	1050/1480
*マイソールチリ MYSOLE CHILLI	980/1400
ココナッツ COCONUTS	1030/1450
プレーン PLAIN	920/1340
クリスピー CRISPY	920/1340

ウッタパム UTTAPAM 南インドのお好み焼き

ポテトとナッツのウッタパム MASALA UTTAPAM	990
オニオンウッタパム ONION UTTAPAM	990
エッグウッタパム EGG UTTAPAM	990

おつまみ・おかず SIDE DISH

* * ポークフライ SPICY PORK FRY スパイシーでビールにぴったり！	920
* * チェミーンフライ PRAWN & VEGETABLE FRY 海老と野菜のマサラ炒め	920
オニオンパコラ ONION PAKORA やみつきおつまみ！玉ねぎの天ぷら	480
* マサラオムレツ MASALA OMLET インドの玉子焼き 食欲誘うバターの香り	590
マサラワダ MASALA WADA ひよこ豆のフライ フェンネルの香り	480
ライタ RAITA 濃厚自家製ヨーグルトで和えた野菜サラダ	550
マリヤーラサラダ MALLIYILA SALAD ワインによく合うコリアンダーのサラダ	770
* インディアン・チョップド・サラダ INDIAN CHOPPED SALAD 食感楽しいカラフルサラダ	770
* レモンのアチャール LEMON ACHAR & BANANA CHIPS ご飯が進む自家製お漬物バナナチップスつき	330

スープ SOUP

サンバル SAMBAR 南インドの定番 豆をベースにしたスープ	330
ラッサム RASSAM トマトとタマリンドの酸味あるスープ	330

*は辛さです

C U R R Y

単品のカレー ライス・パンは別になります

*海老カレー バナナの葉包み PRAWN CURRY IN BANANA LEAVES	1650
当店名物 甘辛酸味のハーモニー 数量限定	
*桜海老と魚のレモンバターマサラ DRY PRAWN & FISH CURRY	1550
芳香な桜海老の出汁の旨味、酸味	
** ポークビンダルー PORK VINDALOO	1580
ガーリック&ビネガーの効いたパンチあるソース 三元豚使用	
**マトンカレー チェティナードマサラ MUTTON CURRY CHETINAD MASALA	1650
現地からシェフが持ち帰った希少なスパイス カルパシやマラティムクの複雑な香り	
*チキン シチュー CHICKEN STEW	1450
人気 白いクリーミーなココナッツソースにグリーンチリのアクセント	
**ブラックペッパー・チキン BLACK PEPPER CHICKEN CURRY	1450
黒胡椒の効いたシャープな旨辛スープカレー	
魚カレー アレッピーマサラ FISH CURRY ALLEPY MASALA	1450
南インド人の大好物 淡白なメカジキとヨーグルトとタマリンドの酸味あるソース	
*ひよこ豆のカダラカレー KADARA CURRY	1400
スタッフおすすめ！ほくほくの豆にクリーミーなソースがマッチ プットウと相性抜群	
*野菜のシチュー VEGETABLE STEW	1400
ケララの代表的な料理 ココナッツの香りの滋味深いカレー	

RICE & BREAD

バスマティライス BASMATI RICE インドの高級長粒米	S350 / M 450
レモンライス LEMON RICE 爽やかな酸味とスパイスの香味 カレーと相性抜群 大盛	980
アップアム APPAM ほんのり甘みのある米とココナッツのパンケーキ	420
ヴェラッパム VELLAPPAM 日本で滅多に出会えないスパイス入りもっちりパン	520(2PC)
バトウーラ BATURA 辛いカレーによく合う揚げパン	390
パラタ PARATA サクサクバターの香りのうずまきパン	520
プットウ PUTTU 米とココナッツの筒形蒸しもの	850

M E A L S

南インドの定食 ①②③の中からお選びください

①SANTOSHAM MEALS チキン＆魚カレー定食 [2050](#)

②VEGETABLE MEALS 野菜カレー定食 [1950](#)

③FULL MEALS チキン＆魚＆野菜カレー定食 [2250](#)

②③には自家製ヨーグルトがつきます



①まずカレーの小皿をテーブルに出し、混ぜるスペースを作る

②パパドは碎いてライスにのせて

③一気に混ぜるより、少量ずつ。味の変化をお楽しみください

④左手からだんだん味が濃くなっていきます。薄味から食べ始めるのがおすすめです

⑤ヨーグルトは他のカレーやライスと混せてどうぞ（デザートではありません）

ライス サンバル ラッサム おかわり無料

(一人前の定食のため、お取り分けの場合おかわりはできません)

もっと美味しく楽しく！

追加でサイドメニューのレモンアチャールやライタ、ポークフライなど

おかずをのせて食べるのもおすすめです！

D R I N K & D E S S E R T

こだわりBEER

ハートランド 生ビール DRAFT BEER	700
キングフィッシャー ウルトラ (インド) KING FISHER ULTRA	770
ゴッドファーザー (インド) GODFATHER	770
ライオン黒ビール (スリランカ) LION STOUT	770
ノンアルコールビール NON-ALCHOLIC BEER	700
おすすめインドワイン (グローバー) INDIAN WINE	G/B
白 ソーヴィニヨンブラン SAUVIGNON BLANC フルーティーでやや辛口	800/4000
赤 カベルネソーヴィニヨン CABERNET SAUVIGNON ロングセラー！フルボディ	800/4000

本日のおススメナチュラルワイン NATURAL WINE

赤 白 オレンジ グラス各 900～ ※ボトルは種類豊富にございます

写真付きリストをお持ちしますのでお気軽にお尋ねください

カクテル・ウィスキー COCKTAIL/WHISKY

クルッキサルバス KULUKKI SARBATH バジルシードとチリのライムサワー	800
ジントニック GIN TONIC インド由来のカクテル こだわりのジン使用	750
ダージリンクーラー DARJIRING COOLER 紅茶とジンジャーエールのカクテル	750
ラムラッシー RUM LASSI 人気の甘酸っぱいカクテル 辛いお料理にも合う！	750
木苺と椰子の甘酒 BERRY & COCONUTS COCKTAIL INSPIRED BY TODDY SHOP	750
マッキントッシュウイスキー (インド) MACKINTOSH WHISKEY ハイボールもオススメ	700
ククリラム (ネパール) KUKURI RUM スパイス感とコクがあります	700
アラック (スリランカ) ARRAC 椰子の花の蜜のお酒 炭酸やジンジャーエール割でも	700

ソフトドリンク SOFT DRINK

濃厚ラッシー LASSI	500
マンゴーラッシー MANGO LASSI	600
ハニー＆ソルトのレモンラッシー HONEY&SALT LEMON LASSI 数量限定	500
マンゴージュース MANGO JUICE	600
フレッシュライムソーダ FRESH LIME SODA ライムがごろっと入った現地風	700
辛口ジンジャーエール GINGER ALE	500
南インド産アイスコーヒー ICED COFFEE チコリ入りでまろやかな味わい	500
オーガニックトゥルシーティー TULSI TEA ハーブティー (HOTもできます)	500

ホットドリンク HOT DRINK

マサラチャイ MASALA CHAI 泡立てミルクティー	400
マドラスコーヒー MADRAS COFFEE 甘いミルクコーヒー	400
ラムチャイ RUM CHAI お酒入り	500

DESSERT

グラブジャムン GULAB JAMN 世界一甘い？シロップ漬けドーナツ	400
ココナッツプリン マンゴーソース COCONUTS PUDDING	450
ファルーダ FALOODA 季節のフルーツ入りミニパフェ 夜限定	650
※ファルーダはお時間かかる場合がございます お早めにご注文下さい	
貴腐ワイン NOBLE ROT WINE ソーテルヌのデザートワイン	700